
44 – São Paulo, 62  (223) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 30 de novembro de 2017

tário Municipal de SMG, no prazo de 15 dias, a contar da sua 
publicação.
Nome RG Data
DANIEL TAVARES DA CRUZ 428333229 25/11/2017

DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 

DE RECONSIDERAÇÃO - APTO
Nome RG Data
EDITH RAMIREZ 9970366X 25/11/2017
TERESINHA DE JESUS EVANGELISTA EUGENIO 365605050 25/11/2017

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 

DE RECONSIDERAÇÃO - APTO
Nome RG Data
ANGELO ANTONIO GRECO 29853460-5 25/11/2017

 DIVISÃO DE PERICIAS MEDICAS-SMG
A candidata abaixo relacionada deverá comparecer a 

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS -COGESS-, dia 
05/12/2017 as 9:00 hs sito à Rua Boa Vista, 280, 1º andar para 
avaliação médica pericial .

LAUDICE MARIA DE JESUS PACHECO PEI E EFI 57.555.088-0

 DESPACHO DA DIVISÃO DE PERICIAS MÉDICAS
Nos termos do concluído pela Junta Médica designada 

em grau de Reconsideração, considero os candidatos abaixo 
relacionados:

APTO
WAGNER INDALECIO ASSISTENTE DIRETOR ESCOLA 12.295.916-4

INAPTA
MARINES SANTOS DE GOIS AGENTE DE APOIO 29.024.076-1

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DESPACHO DA COORDENADORA

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE POSSE
DEFIRO o pedido de Prorrogação de prazo para a Posse no 

cargo de Coordenador de Ação Educacional, formulado pelo 
requerente nos termos do parágrafo 1º, do artigo 125 da Lei 
14.660/07.
Nome RG
Willian de Souza Santos 30.043.655-5

 DESPACHO DO SECRETÁRIO
SME
TID 17005556 - Diretoria Regional de Educação Ipiranga 

- Anulação de posse - Diante da instrução do presente, bem 
como da manifestação de SME/COGEP em fls. 35/36 e do pare-
cer da Assessoria Jurídica desta Pasta, a fls. retro, que acolho e 
adoto como razão de decidir, ANULO a posse da servidora Lean-
dra de Cassia Bernusso, RF nº 841.712.1, no cargo de Professor 
de Ensino Fundamental II e Médio, por não ter preencher os 
requisitos de habilitação para o exercício desse cargo, reconhe-
cendo o período de exercício no cargo supramencionado como 
exercício de fato.

 COMUNICADO Nº1.068, DE 29 DE NOVEMBRO 
DE 2017

ESCOLHA DE VAGAS EM CARÁTER DEFINITIVO - IN-
GRESSANTES

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições

legais, COMUNICA que fica prorrogado até o dia 30 de no-
vembro de 2017, o período de indicação/digitação de unidades 
para onde pretendem fixar lotação em caráter definitivo, dos 
servidores convocados por meio do Comunicado SME nº 19, de 
24 de novembro de 2017, publicado no DOC de 25/11/2017.

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA, 
ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA - QEAG

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 
TERMOS DO ART. 16 DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendido o critério da legislação vigente, 
PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5782805/6 FATIMA CRISTINA MARRICHI BIAZZO NIVEL I 4 QEAG4 22/11/2017

INDENIZAÇÃO
DEFIRO O pagamento de férias em pecúnia dos servidores 

abaixo, nos termos da O.N.002/94-SMA, com as alterações do 
Despacho Normativo nº 002/SMG.G/2006 e da O.N. n° 001/
SMG-G/2006, acrescidas de 1/3:

619.761.2/1 RUTE CREMONINI DE MELO, Proc.2017-
0.171.594-1 (SVMA), relativa ao exercício 2017 – 15 (quinze) 
dias.

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA, 
ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA - QEAG

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 17 
DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5598567/1 ALDO ANTUNES DE FARIA SODRE NIVEL IV 1 QEAG15 27/11/2017

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 PERICIAS MEDICAS-SMG
As candidatas abaixo relacionadas deverão comparecer ao 

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS -COGESS-, sito à Rua
Boa Vista, 280, 1º andar, no horário de 9 às 13 horas para 

tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional, 
pelo não comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis a par-
tir da data da última publicação, as mesmas serão enquadradas 
nos parágrafos 2º e 3º do Artigo 7º do Decreto 41.285/01, 
publicado no DOM de 25.10.01, ou seja, será configurado o 
ABANDONO DE EXAMES.

KARINA SILVA DANTAS PEI 42.978.309-7
LUCIANA DE SOUSA DE DEUS PEI 42.987.178-8

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 

DE RECONSIDERAÇÃO - INAPTO
A decisão da junta médica será publicada em Diário Oficial 

do Município, dessa decisão, caberá Recurso dirigido ao Secre-
tário Municipal de SMG, no prazo de 15 dias, a contar da sua 
publicação.
Nome RG Data
TELMA MARIA RIBEIRO 27402240-0 25/11/2017
VIVIANE PEREIRA DE SOUSA 329626164 25/11/2017

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE PROFESSOR 
ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3

RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL EM GRAU 
DE RECONSIDERAÇÃO - INAPTO

A decisão da junta médica será publicada em Diário Oficial 
do Município, dessa decisão, caberá Recurso dirigido ao Secre-

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 14/11/17 

PG.46.
LICENÇA NOJO
Concedida nos termos da Lei 8.989 de 1979.

RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR DE EM VIRTUDE 
DO:

61524143 SIMONE CAIAZZO 
TARANHA

Analista de Saúde - 
Enfermagem

008 30/10/17 Falecimento 
de seu irmão.

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 08/11/17 

PG.44.
LICENÇA GALA
Concedida nos termos da Lei 8.989 de 1979.

RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR DE UNIDADE
58907642 ANA CECILIA MIRANDA 

AZEVEDO
Analista de Saúde - 
Odontologia

008 28/10/17 HMBM

HOSPITAL DR.FERNANDO MAURO PIRES DA 
ROCHA

Despacho
PENALIDADE
PORTARIA 088/2017
O Dr. LUIS CARLOS TETSUAKI HAMADA, Diretor de Depar-

tamento Técnico, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
Aplicar ao Servidor Público WALTER ALENCAR BARBOSA, 

Assistente de Saúde - Enfermagem, RF 83529501 a pena de 
REPREENSÃO, por descumprimento do artigo 178, inciso "I" 
da Lei 8989/79, conforme informações contidas, na notificação 
de irregularidade disciplinar de 30/10/2017, no memorando 303 
-2017 de 07/11/2017 - Gerência de Enfermagem e memo de 
10/11/2017 - Assessoria Jurídica.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO 
DE SABOYA

FÉRIAS DEFERIDAS
60032032, RENATA VIDAL FRANÇA DA SILVA, Encar-

regado de Equipe II, DAI-05, 15 dias ref. exercício 2017, no 
período de 01/12/2017 à 15/12/2017.

60030419, MARIA CECÍLIA DE JESUS MELO, Encarrega-
do de Equipe II, DAI-05, 20 dias ref. exercício 2018, no período 
de 02/01/2018 à 21/01/2018.

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPI-
TAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
DEFIRO, fica autorizada a ausência em dias de provas nos 

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto 
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 52.622/11 do/a 
servidor/a:
RF NOME DIAS
8322538/1 LUCAS SANTOS DE SOUZA 04/12 e 06/12/2017

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA, 
ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA - QEAG

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO ART. 17 
DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5089867/2 PAULO FORGHIERI NIVEL IV 1 QEAG15 31/10/2017
5750733/1 HELENA EMI HIRAISHI NIVEL IV 1 QEAG15 31/10/2017
6191312/2 FRANCISCO CEZAR TIVERON NIVEL IV 1 QEAG15 31/10/2017
6252931/1 HARMI TAKIYA NIVEL IV 1 QEAG15 31/10/2017
6295231/1 ADAO LUIZ CASTANHEIRO MARTINS NIVEL III 1 QEAG11 31/10/2017
6396372/1 HELIA MARIA SANTA BARBARA PEREIRA NIVEL IV 1 QEAG15 31/10/2017
7063890/2 LUIZ GUSTAVO ARCARO CONCI NIVEL II 1 QEAG6 31/10/2017
7070471/3 JOSE RICARDO RIBEIRO HOFFMANN NIVEL II 1 QEAG6 31/10/2017
7245823/2 SHUQAIR MAHMUD SAID SHUQAIR NIVEL II 1 QEAG6 31/10/2017

DE: Casada
PARA: Divorciada
DESPACHOIS DA COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 

CENTRO – STS SÉ
ACÚMULO DE CARGOS – LÍCITOS
COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE ACÚMULO DE 

CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES – CSAAC/CRS-CENTRO
Acúmulos apreciados na reunião do dia 24/11/2017.
ANUAL/PROVENTOS

Nome  Reg. Func. Tipo Exp. Ac.
FRANCISCO INACO JUNIOR 3076881 ANUAL/PROVENTOS 130

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

Sergio Luiz Theodoro
R.F.813.546.1/2

CARGO: Assistente de Saúde Enfermagem PADRAO: AS409
UNIDADE: Hospital Municipal Dr. Carmino Caricchio

EXPEDIENTE: 17144730 A PARTIR DE 10/11/2017

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO
Concedidas nos termos do artigo 143, da Lei 8.989, de 

1979, na forma prevista no artigo 31 do Decreto 46.113 e 
Decreto 57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
63634742 JOSEFINA CAVALCANTI 002 22/11/17 HMAZ
61849873 ROBERTA DA SILVA DE AMORIM 001 19/11/17 HMBM
63779121 HELENA APARECIDA GUTIERREZ REQUE 003 01/11/17 HMIPG
65283761 CAIO CESAR MACIEL ALVES 002 25/11/17 HMARS
55903701 PAULO JOSE PEREIRA DE CAMPOS CARVALHO 001 28/11/17 HMMD
50970612 SONIA MARIA DE LUCAS SOUZA 001 19/11/17 HMTS
59721322 JOSEFA ARAUJO DA SILVA 001 31/10/17 HMTS
59227802 ELAINE DOS SANTOS PINTO SARDINHA 001 10/11/17 HMTS
61768284 EDSON FISCHER BELTRAO 001 19/11/17 HMCC
59366752 GENI INACIA SANTOS CUNHA 003 10/11/17 HMPWP
63251811 NEUSA SOARES DIAS MARTINS 001 14/11/17 HMPWP
65232771 ROSELI DE JESUS NUNES 003 17/11/17 HMPWP
57201171 WALTER NOGUEIRA DA SILVA JUNIOR 001 17/11/17 PSMP
59588222 HELENA MARIA TOME 002 22/11/17 PSMP
51104832 MARCO AURELIO MAZZONETTO 002 22/11/17 PSMP

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
LICENÇA NOJO
Concedida nos termos da Lei 8.989 de 1979.

RF NOME FUNÇÃO DIAS A PARTIR 
DE

EM VIRTUDE 
DO: 

UNI-
DADE:

61227521 ROSALVO ZANIN 
VAZ

Assistente Técnico de 
saúde - Radiologia

008 01/11/17 Falecimento 
de sua mãe.

HMAZ

56356081 MARIA DE FATI-
MA DA SILVA

Agente de Saúde 
- Atendente de 
Enfermagem

008 07/11/17 Falecimento 
de seu irmão.

HMTS

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 21/08/17 

PG.48.
LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO
Concedidas nos termos do artigo 143, da Lei 8.989, de 

1979, na forma prevista no artigo 31 do Decreto 46.113 e 
Decreto 57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
57599353 MAURO ASSI HADDAD 001 18/09/17 HMPWP
55767412 SUELI CASAGRANDE 001 22/09/17 HMPWP
65579371 ALDENORA CORDEIRO DOS SANTOS MARCONDES 003 28/09/17 HMPWP
60544393 MARIA JOSE COELHO DE MENDONCA 001 05/10/17 HMPWP
56320642 ARNALDO HONORATO DE AMORIM 001 07/10/17 HMPWP

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 09/11/17 

PG.44.
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos do artigo 143, da Lei 8.989, de 1979, 

na forma prevista no artigo 31 do Decreto 46.113 e Decreto 
57.571 de 2016.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
65294961 CELINA GONCALVES 001 30/10/17 HMBM

 EDITAIS

 GABINETE DO PREFEITO
 RELAÇÕES SOCIAIS

 SECRETÁRIO ESPECIAL

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DIA 29.11.2017

PUBLICADO NOVAMENTE POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES 037/SERS/2017
A Secretaria Especial de Relações Sociais no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, e considerando o disposto no Decreto nº 56.208 de junho de 2015, que confere nova regulamentação ao Conselho Participativo Municipal em cada Prefeitura Regional 

a que se referem os artigos 34 e 35, da Lei nº 15.764, de 27 de maio de 2013; considerando, também, as alterações trazidas pelo Decreto nº 57.829, de 14 de Agosto de 2017, COMUNICA e TORNA PÚBLICO, nos termos abaixo:
Item 1. A lista de servidores(as) Municipais, abaixo listados em ordem alfabética, para prestação de serviços no dia 03 de dezembro de 2017, todos como titulares, para a Eleição do Conselho Participativo Municipal, nos termos do Decreto nº 57.976, de 10 de 

novembro de 2017;
Item 2. A lista de servidores(as) Municipais, abaixo listados(as) por ponto de votação, para prestação de serviços no dia 03 de dezembro de 2017, todos como titulares, para a Eleição do Conselho Participativo Municipal, nos termos do DECRETO Nº 57.976, DE 10 

DE NOVEMBRO DE 2017.
Item 3. Os(a) servidores(as) Municipais constante no item 1, desde edital, deverão se apresentar nos seus respectivos locais de trabalho, a seguir listados, às 7h para início do evento, devendo permanecer, no mínimo, até às 18h;
Item 4. Os(as) Servidores(as) Municipais convocados(as) que se recusarem a comparecer nos dias e locais determinados para viabilização da eleição do Conselho Participativo Municipal, estarão sujeitos às medidas disciplinares cabíveis nos termos da Lei nº 8.989, 

de 29 de outubro de 1979 e demais cabíveis;
Item 5. Ficam concedidos aos(as) Servidores(as) Municipais que efetivamente trabalharem na eleição, 2 (dois) dias de descanso como compensação pelo dia trabalhado, os quais poderão ser usufruídos, de comum acordo com as respectivas chefias, até o dia 31 

de dezembro de 2018, conforme art. 3º, do DECRETO Nº 57.976, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2017;
Item 6. Para concessão do descanso previsto no item anterior, a Secretaria Especial de Relações Sociais, com base nas informações constantes das listas de presenças, publicará a relação dos(as) servidores(as) que efetivamente trabalharam nas Eleições;
Item 7. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
São Paulo, 28 de novembro de 2017
MILTON FLÁVIO MARQUES LAUTENSCHLAGER, Secretário Especial de Relações Sociais

SECRETARIAS TITULAR NOME RF LOCAL DE VOTAÇÃO ENDEREÇO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR ADRIANA FLORES SOARES 7775113 PREFEITURA REGIONAL/MO Rua Taquari, 549 - Mooca
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Adriano Francisco da Silva 785.790.0/1 PREFEITURA REGIONAL/IQ Rua Augusto Carlos Bauman, 851 – Itaquera
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Agatha Cristina de Souza 7505329 PREFEITURA REGIONAL/VM Rua José de Magalhães, 500 - Cep: 04026-090
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Alda Pereira da Lima 546.858.2/2 PREFEITURA REGIONAL/IQ Rua Augusto Carlos Bauman, 851 – Itaquera
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Aldeni Roque dos Reis 603.791.7/1 PREFEITURA REGIONAL/IQ Rua Augusto Carlos Bauman, 851 – Itaquera
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Alexandre Gomes Lopes RF 7465289/1 746.528.9/1 PREFEITURA REGIONAL/SM Av. Ragueb Chohfi,1400
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Amarildo Vieira de Oliveira 577.413.6/3 PREFEITURA REGIONAL/MP Rua Dona Ana flora Pinheiro de Sousa, 76 - Vila Jacuí
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Ana Paula Pereira Santos da Silva - RF.: 811.851-5 811.851.5/1 PREFEITURA REGIONAL/SM Av. Ragueb Chohfi,1400
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR ANGELA CRISTINA CEZAR BALEKI 784.110.8/1 PREFEITURA REGIONAL/G Estrada Itaquera-Guaianases, 2.561
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR ANTONIO CARLOS DA SILVA 797.595.3/1 PREFEITURA REGIONAL/G Estrada Itaquera-Guaianases, 2.561
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Antonio Ferreira de Lima RF 789.629.8/1 PREFEITURA REGIONAL/SB Av. Sapopemba, 9064 - Jardim Adutora, São Paulo - SP
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Ariadne Beneton de Campos RS/PV 0006261 EMEF José de Alcântara Machado Filho Rua Mattia Filizzola nº 76 – Real Parque
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Carla Cristina de Souza Santos- 770.218.3/1 PREFEITURA REGIONAL/EM Avenida São Miguel, 5550 - JD. Cotinha
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Celso Rocha Ribeiro dos Santos 781.901.3/1 PREFEITURA REGIONAL/PA Estrada Ecoturística de Parelheiros, 5252 - Jd. dos Álamos CEP: 04883-025
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR CLAUDIA GLEZER ZATERKA 5956129 PREFEITURA REGIONAL/MO Rua Taquari, 549 - Mooca
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Cleidenalva Clotilde Rodrigues de Oliveira dos Santos 635.792.0/1 PREFEITURA REGIONAL/IQ Rua Augusto Carlos Bauman, 851 – Itaquera
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Cleusa Perez de Menezes 745.933.5/1 PREFEITURA REGIONAL/PE Rua Candapuí, 492 - Vila Marieta, São Paulo - SP, 03621-000
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Cristina Ristic Boyaciyan 501.182.5/2 PREFEITURA REGIONAL/MP Rua Dona Ana flora Pinheiro de Sousa, 76 - Vila Jacuí
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR CYRO LUIZ FELIPINI 7716231/1 PREFEITURA REGIONAL/MO Rua Taquari, 549 - Mooca
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR Danilo Souza Silva RF 797.480.9/1 PREFEITURA REGIONAL/SB Av. Sapopemba, 9064 - Jardim Adutora, São Paulo - SP
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS TITULAR DENISE MOREIRA SOUZA BUSSOLA 7328885 PREFEITURA REGIONAL/MO Rua Taquari, 549 - Mooca


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-11-30T03:00:06-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




